de Ofertas Públicas de Valores Mobiliários e Ofertas Públicas de Aquisição de Valores Mobiliários”, expedido pela ANBIMA, atualmente em vigor, bem como 

com das demais disposições aplicáveis, sob a coordenação dos Coordenadores, e com a participação dos Participantes Especiais. 

2. DADOS DO VALOR MOBILIÁRIO 

[Foram subscritos e integralizados 230.000 (duzentos e trinta mil) CRA de emissão da Emissora, sendo (i) 60.000 (sessenta mil) certificados de recebíveis 

do agronegócio da 1ª (primeira) série (“CRA da Primeira Série”); (ii) 44.531 (quarenta e quatro mil, quinhentos e trinta e um) certificados de recebíveis do 

agronegócio da 2ª (segunda) série (“CRA da Segunda Série”); (iii) 55.232 (cinquenta e cinco mil, duzentos e trinta e dois) certificados de recebíveis do 

agronegócio da 3ª (terceira) série (“CRA da Terceira Série”); e (iv) 70.237 (setenta mil, duzentos e trinta e sete) certificados de recebíveis do agronegócio 

da 4ª (quarta) série (“CRA da Quarta Série”), com Valor Nominal Unitário, na data de sua emissão, de R$ 1.000,00 (um mil reais), emitidos sob a forma 

nominativa e escritural, perfazendo o montante de R$ 230.000.000,00 (duzentos e trinta milhões de reais).] 

CLASSIFICAÇÃO ANBIMA: PARA FINS DAS REGRAS E PROCEDIMENTOS DE OFERTAS PÚBLICAS, OS CRA SERÃO CLASSIFICADOS COMO: 

(I) CONCENTRAÇÃO: CONCENTRADOS, UMA VEZ QUE 100% (CEM POR CENTO) OU SEJA, MAIS DE 20% (VINTE POR CENTO) DOS DIREITOS 

CREDITÓRIOS DO AGRONEGÓCIO SÃO DEVIDOS PELA DEVEDORA, NOS TERMOS DA ALÍNEA “B”, INCISO I, DO ARTIGO 8º, CAPÍTULO II, SEÇÃO II, DO